XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — TBepuum
Ne
1
77
9
10
12
16
17
19
34
36
47
72
81
82
91
97
99

dOamunma Nma Mo3 N¢
NyxuH MaTtBelh KOHCTAHTUHOBMUY
Muxanes NBaH Onerosuy

Macnos ®epop Bacunbesuny

MunwuH MBaH AnekcaHaApOBMY

PowwnH Huknta AnekceeBuny
MupowHuyeHko Feopruit AMnTpmneBuny
Banaknpes Erop Anekceesuny

YykoB MiBaH AnekceeBuy

AwkeBuy Hukonan BanepbeBny

TuTtoB Hukuta AHapeeBuy

Yupukos Anekcelr Cepreesuy
Xopowwnnoea AnekcaHapa AMUTpueBHa
Fonobyapo 3axap AnekceeBuy
FfonbuoB Makcnm AnekcaHApOBUY
Aaxunos Bnagnmmp Uropesuy

®ponos CasBa lOpbeBnyY

OmMUMOUMOU=TMMOU=TMO=TT=TT OO

Fpuropbes AMUTpUi Muxannosumy

KomaHaa «B» — LLlkona COBEeTCKOro Xxokkes
Ne
28
2
4
5
17
30
45
47
66
77
87
91
95
97

o |

damunma Nma 03 N¢
Kopones PomMaH AnekcaHapoBuy
BaeB nbs AnekcaHapoBuY

HusasoB ApTeMm

pebeHwnkoB ApceHuin Cepreesuy
MnaBaukuin AnekcaHap AHApeeBuY
Xo6oToB MaBen Bukrtoposuy
Makapos Tumoden EBreHbeBuy
Kynakos AHapei Cepreesuy
KpnBuxmH M'e6 AHTOHOBMY
Pasanos MapaTt

LlykaHoB 3axap EBreHbeBuny
Koponb Hukonaw Cepreesuy

dodaHoB NaBen

MMOUOUM MMM TMTMOOUOUO

filky6oBuYy Bnaanmmp

MocnemMaTueBblie 6pockn BpemMsi urpbl

BpaTapeu
<A>»

1

77

77

77

«B»
28
28
BB
0

Bpems
00:00
27:55
42:44
45:00

FnaBHbIW cyabsi JIHeWHbIA cyabsa

NMoanucb JINHeNHbI cyaba

MNpuMeyaHue Kk NnpoTokony

fOHowwn 2011, 03.05.2023 — 06.05.2023

Pe3ynbTaT no nepuonam
B3aTue BopoT

WrtpadHoe Bpems

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N28

4 mas 2023
09:00 — 07:03

MaTtu N2

3putenmu

Odarta
Bpems

B3saTne BopoTr YpaneHusa

Acc Acc Wc Ne MuH Mp Hau OKOH

72

fon
36
36

Bpems
13:03
19:47

B3saTne BopoTr

YpaneHusa
Mp

Ffon Acc Acc Wc Ne MwuH Hau OKOH

30

Bpems
44:45

<A»
«B>»

<A»
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«B>»
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Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb
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